АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2022                                            № 18                                                  с.Таловка
Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1  Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края уведомила участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым номером № 22:14:000000:13 в границах земель совхоза «Таловский» о проведении общего собрания, список собственников невостребованных земельных долей был опубликован в краевой газете «Алтайская правда» от 08 июня  2022 года №101 (30721). Общее собрание участников долевой собственности назначено на 26 сентября 2022  в 15-00 часов. О проведении собрания было объявлено за 40 дней до его проведения путем размещения объявления в краевой газете «Алтайская правда» от 16 августа 2022 года  №149 (30769),  на информационном щите в Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края.
Количество собственников невостребованных земельных долей 115 человек.  Собрание не состоялось по причине неявки собственников земельных долей.

Заявлений об исключении из списка невостребованных земельных долей по основаниям пункта 6 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002                                                                                             №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» поступило –                 35 (тридцать) на 48 (сорок восемь) земельных долей.
            В соответствии с пунктом 7  статьи 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» с даты утверждения списка невостребованных земельных долей общим собранием участников долевой собственности земельные доли, сведения о которых включены в указанный список, признаются невостребованными. В случае,  если общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, орган местного самоуправления поселения по месту расположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, вправе утвердить такой список самостоятельно. На основании выше изложенного:  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым номером № 22:14:000000:13 в границах земель совхоза «Таловский», согласно приложению №1.
2. Исключить из списка лиц невостребованных земельных долей, от которых поступили заявления  о вступлении в наследство для дальнейшего оформления долей в собственность, согласно приложению №2.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        А.А. Павлюкевич
Приложение №1
к постановлению Администрации

Таловского сельсовета
 от 10.10.2022  №18

СПИСОК

Невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым номером № 22:14:000000:13 в границах земель совхоза «Таловский»,

	п/п
	Ф.И.О.
	Площадь земельной доли, га
	Количество земельных долей

	1.
	Акопян Вараздат Вагинакович
	16,86
	1

	2.
	Бахаев Григорий Борисович
	16,86
	1

	3.
	Белов Василий Кузьмич
	16,86
	1

	4.
	Белова  Галина Анатольевна
	16,86
	1

	5.
	Белых Надежда Владимировна
	16,86
	1

	6.
	Бессонова Матрена Никифоровна
	16,86
	1

	7.
	Богомолов Виталий Иванович
	16,86
	1

	8.
	Борищук Лидия Яковлевна
	16,86
	1

	9.
	Брума  Виктор Петрович
	16,86
	1

	10.
	Брума Галина Петровна
	16,86
	1

	11.
	Валяев  Александр  Федорович
	16,86
	1

	12.
	Васенков Алексей Анатольевич
	16,86
	1

	13.
	Васильев Александр Семенович
	16,86
	1

	14.
	Васильев Михаил Артемович
	16,86
	1

	15.
	Васильева Екатерина Захаровна
	16,86
	1

	16.
	Васильева Мария Кузьминична
	16,86
	1

	17.
	Гастюк Ю.П.
	16,86
	1

	18.
	Говенко Владимир Иванович
	16,86
	1

	19.
	Григорьева Галина Васильевна
	16,86
	1

	20.
	Дворецкий Владимир Викторович
	16,86
	1

	21.
	Денисова Анастасия Петровна
	16,86
	1

	22.
	Ещенко Анатолий Прохорович
	16,86
	1

	23.
	Зайкова Федосья Васильевна
	16,86
	1

	24.
	Карбовский Сергей Авдеевич
	16,86
	1

	25.
	Киреев Иван Михайлович
	16,86
	1

	26.
	Клишина Александра Ивановна
	16,86
	1

	27.
	Кляцов Валерий Николаевич
	16,86
	1

	28.
	Кляцова Ирина Тимофеевна
	16,86
	1

	29.
	Комагорова Любовь Васильевна
	16,86
	1

	30.
	Кондратов Сергей Семенович
	16,86
	1

	31.
	Коноплянников  Николай Александрович
	16,86
	1

	32.
	Коноплянникова  Людмила Васильевна
	16,86
	1

	33.
	Косых Татьяна Васильевна
	16,86
	1

	34.
	Красный Владимир Григорьевич
	16,86
	1

	35.
	Кривенко Иван Герасимович
	16,86
	1

	36.
	Кулигин Анатолий Владимирович
	16,86
	1

	37.
	Курлыкин Петр Николаевич
	16,86
	1

	38.
	Ламтюгов Валерий Владимирович
	16,86
	1

	39.
	Майер Лидия Христиановна
	16,86
	1

	40.
	Макаров Сергей Иванович
	16,86
	1

	41.
	Мешкова Анастасия Степановна
	16,86
	1

	42.
	Мироненко Сергей Николаевич
	16,86
	1

	43.
	Миронников Петр Васильевич
	16,86
	1

	44.
	Моисеева Любовь Васильевна
	16,86
	1

	45.
	Овчинникова Татьяна Федоровна
	16,86
	1

	46.
	Подшипова Феоктиса Николаевна
	16,86
	1

	47.
	Райских Анна Ивановна
	16,86
	1

	48.
	Ремезова Ульяна Архиповна
	16,86
	1

	49.
	Роот Владимир Александрович
	16,86
	1

	50.
	Роот Наталья Давыдовна
	16,86
	1

	51.
	Русакова Мария Харлампьевна
	16,86
	1

	52.
	Савкин Александр Ильич
	16,86
	1

	53.
	Семыкина Анна Петровна
	16,86
	1

	54.
	Скляров Александр Васильевич
	16,86
	1

	55.
	Склярова Галина Николаевна
	16,86
	1

	56.
	Соколов Семен Гаврилович
	16,86
	1

	57.
	Субботин Николай Гаврилович
	16,86
	1

	58.
	Субботина Раиса Николаевна
	16,86
	1

	59.
	Стеблецов Александр Михайлович
	16,86
	1

	60.
	Стоматий Степан Петрович
	16,86
	1

	61.
	Третьякова Ольга Анатольевна
	16,86
	1

	62.
	Угрюмов Виктор Эрикович
	16,86
	1

	63.
	Фельде Валентина Давыдовна
	16,86
	1

	64.
	Цыцылина  Валентина Петровна
	16,86
	1

	65.
	Шатаева Раиса Захаровна
	16,86
	1

	66.
	Шатаева Татьяна Петровна
	16,86
	1

	67.
	Ширшаков Василий Васильевич
	16,86
	1

Приложение №2
к постановлению Администрации

Таловского сельсовета
от 10.10.2022 № 18
СПИСОК

Лиц, в отношении которых ведется по заявлению заинтересованных лиц (по поступившим заявлениям в администрацию) оформление земельных  долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым номером № 22:14:000000:13 в границах земель совхоза «Таловский»
	п/п
	Ф.И.О.
	Площадь земельной доли, га
	Количество земельных долей

	1.
	Арзыев Ахмед Арзаматович

	16,86
	1

	2.
	Арзыева Ольга  Георгиевна
	16,86
	1

	3.
	Богер Лариса Михайловна
	16,86
	1

	4.
	Васильев Михаил Александрович
	16,86
	1

	5.
	Васильева Александра Семеновна
	16,86
	1

	6.
	Васильева Анастасия Дмитриевна
	16,86
	1

	7.
	Воронов Владимир Павлович
	16,86
	1

	8.
	Головчан Екатерина Ивановна
	16,86
	1

	9.
	Головачева Екатерина Михайловна
	16,86
	1

	10.
	Дайн Алексей Александрович
	16,86
	1

	11.
	Демина Зоя Яковлевна
	16,86
	1

	12.
	Денисова Екатерина Пантелеевна
	16,86
	1

	13.
	Егорова Анастасия Алексеевна
	16,86
	1

	14.
	Егорова Мария Андреевна
	16,86
	1

	15.
	Журавлев Виктор Яковлевич
	16,86
	1

	16.
	Журавлева Евдокия Васильевна
	16,86
	1

	17.
	Зимин Валентин Иванович
	16,86
	1

	18.
	Канаева Валентина Константиновна
	16,86
	1

	19.
	Кривенко Мария Харлампьевна
	16,86
	1

	20.
	Кулаков Василий Мартемьянович
	16,86
	1

	21.
	Кулакова Мария Александровна
	16,86
	1

	22.
	Куликов Геннадий Михайлович
	16,86
	1

	23.
	Куликова Анна Гавриловна
	16,86
	1

	24.
	Куликова Лидия Яковлевна
	16,86
	1

	25.
	Леонидов Иван Степанович
	16,86
	1

	26.
	Лозовая Екатерина Кирилловна
	16,86
	1

	27.
	Лычкин Павел Иванович
	16,86
	1

	28.
	Лычкина Галина Анатольевна
	16,86
	1

	29.
	Оводова Аксинья Прокопьевна
	16,86
	1

	30.
	Овчинников Никифор Николаевич
	16,86
	1

	31.
	Овчинников Николай Иннокентьевич
	16,86
	1

	32.
	Овчинникова Александра Ивановна
	16,86
	1

	33.
	Понкратова Полина Федоровна
	16,86

	34.
	Писарева Клавдия Матвеевна
	16,86
	1

	35.
	Полякова Мария Егоровна
	16,86
	1

	36.
	Серебряков Василий Алексеевич
	16,86
	1

	37.
	Старцева Анастасия Семеновна
	16,86
	1

	38.
	Сурикова Татьяна Гордеевна
	16,86
	1

	39.
	Тарасов Андрей Иванович
	16,86
	1

	40.
	Татьянченко Анастасия Архиповна
	16,86
	1

	41.
	Угрюмова Людмила Федоровна
	16,86
	1

	42.
	Федотова Дарья Матвеевна
	16,86
	1

	43.
	Циглер Мария Павловна
	16,86
	1

	44.
	Чаторов Александр Петрович
	16,86
	1

	45.
	Чаторова Анна Тимофеевна
	16,86
	1

	46.
	Чернова Ефросинья Дмитриевна
	16,86
	1

	47.
	Шокоров Иван Егорович
	16,86
	1

	48.
	Щербаков Владимир Владимирович
	16,86
	1